
 

 

POVODÍ VLTAVY, STÁTNÍ PODNIK 
 

 

 

Společnost 
„ SHDP + VRV“ 

 

Sweco Hydroprojekt a.s. 

Ústředí Praha 
Táborská 31, Praha 4 
www.sweco.cz 
 

ČÍSLO ZAKÁZKY: 12-0185-01-00 

Vodohospodářský rozvoj 
a výstavba, a.s.  

Nábřežní 4, Praha 5 – Smíchov,  
www.vrv.cz 

 

  A.3.2  HYDROTECHNICKÉ POSOUZENÍ STÁVAJÍCÍHO STAVU 

 

Studie odtokových poměrů v povodí Kocáby – 
ORP Příbram, Dobříš, Černošice 

 
STUPEŇ PROJEKTOVÉ DOKUMENTACE: 

Studie 

DATUM: 

1/2022 

 



Sychrovský p .

Sychrovský
p otok (odtok
od BP)

Kotenčický p .

Budský p .

Sychrovský p .

Voznický p .

Drá sovský p .

Kocá ba

Kotenčický p .

Bytízský p .

Přehledná situace
°

Jako map ový p odklad byla p oužita zá kladní 
map a Č Ú ZK.

Součá stí této p řílohy jsou dá le dílčí p řehledné
situace p říslušných částí zájmového území
s vyznačeným kladem map ových listů.

1 : 5 000

Legenda
Zájmové území
Klad mapových listů
Modelované vodní toky

Legenda k map ovým listům
Osa vodního toku

! Staničení vodního toku
Stávající rozliv při Q5
Stávající rozliv při Q20
Stávající rozliv při Q100
Ohrožené objekty od Q5
Ohrožené objekty od Q20
Ohrožené objekty od Q100



Sychro vský p.

Sychro vský
po to k (o dto k
o d BP)

Ko tenčický p.

Budský p.

Sychro vský p.

Vo znický p.

Drá so vský p.

Ko cá ba

Ko tenčický p.

Bytízský p.

4 2 1

36 5
3

35 634
33 7

32 8
31 938

14
13 10

46 45 44
37

15
12 11

43
42 1652 41 39 1751

40
20
19 1850 49 48 47

21

23
22

29 28 27 26 25 24
30 61 56 53
63 62 57 54

58 55
59
60

Klad mapo vých listů° 0 4 82
km

Vodn í tok	
Kocába
Voz n ický potok
Sychrovský potok (odpadn í koryto od BP)
Sychrovský potok
Koten čický potok
Budský potok
Drásovský potok
Bytízský potok a přítok

Klad listů
1 - 30
31 - 36
37 - 38
39 - 46
47 - 52
53 - 55
56 - 60
61 - 63



!

!

!

!

!

!

0

0,5

1

1,5

2

° 0 150 30075
m

 

  

2  

2

 

 
1Kocába



!

!

!

!

!
!

!

1,5

2
2,5

3

3,5

4

° 0 150 30075
m

 

 1

3 1

3

 

 
2Kocába



!

!

!

!

!

4

4,5

5

5,5

° 0 150 30075
m

 

 2

4 2

 

4

 
3Kocába



!

!

!

!

!

!

6

6,5

7

7,5

8

° 0 150 30075
m

3

  

 3

5

 

 
4Kocába



!

!!

!

8,5

9

9,5

° 0 150 30075
m

 

 4

  

6

 

 
5Kocába



!

!

!

!

!

10

10
,5

11

11
,5° 0 150 30075

m

 

 5

  

7

 

 
6Kocába



!

!

!

!

!

12

12,5

13

13,5

° 0 150 30075
m

 

 6

  

8

 

 
7Kocába



!

!

!

!

!

14

14,5

15

° 0 150 30075
m

 

 7

  

9

 

 
8Kocába



!
!

!

!

!

!

!

15
,5

16
16,

5

17

° 0 150 30075
m

 

 8

31  

10

31

 
9Kocába



!

!

!

!

!

!

!

!

00,5

17

17,5

18

° 0 150 30075
m

 

31 9

31 9

11

31

11
10Kocába



!

!

!

!

18,5

19

19
,5

° 0 150 30075
m

 

10 10

12  

 

12

 
11Kocába



!

!

!

!

!

20

20,5

21

21,5

° 0 150 30075
m

11

  

13 11

 

13

 
12Kocába



!

!

!

!

!

21,5

22

22,5

23

° 0 150 30075
m

12

  

 12

14

 

 
13Kocába



!

!

!

!

!

23

23
,5

24

24,5

° 0 150 30075
m

 

 13

  

15

 

15
14Kocába



!

!

!

!

!
!

!

0

0,5

25

25,5
26

26,5

° 0 150 30075
m

 

14 14

  

16

 

16
15Kocába



!

! !

!

!

!

!

0
27

27,5

28

28, 5° 0 150 30075
m

 

15 15

  

17

 

17
16Kocába



!

!

!

!

!

28

28,
5

29

29,5

30
° 0 150 30075

m

 

16 16

  

18

 

 
17Kocába



!

!

!

!

30

30,5

31
° 0 150 30075

m

 

 17

19  

19

 

 
18Kocába



!

!

!

!

31,5

32

32,5

33

° 0 150 30075
m

 

 18

 18

20

39

 
19Kocába



!
!

!

!

33

33,5

° 0 150 30075
m

 

 19

  

21

 

21
20Kocába



!

!

!

34

34,5

° 0 150 30075
m

 

20 20

  

22

 

22
21Kocába



!

!

!

!

35
35,5

36

36,5° 0 150 30075
m

 

21 21

  

23

 

 
22Kocába



!

!

!

!

!

36,5

37

37
,5

° 0 150 30075
m

 

 22

  

24

 

 
23Kocába



!

!

!

! !

38

38,5

39

39,
5

0

° 0 150 30075
m

 

 23

25  

25

 

53
24Kocába



!

!

!

!
39,

5

40

40,
5

41

° 0 150 30075
m

53

 24

26 24

 

26

 
25Kocába



!

!

!

!

!

!

4141
,5

42

42
,5

0

° 0 150 30075
m

25

  

27 25

27

 

56
26Kocába



!

!

!

!

!

!

43

43
,5 0

0,5
° 0 150 30075

m

56

 26

28 26

61

28

61
27Kocába



!

!

!

! 44

44
,5

45
° 0 150 30075

m

27

  

29 27

29

 

 
28Kocába



!

!

!

!

45,5

46

46,5

° 0 150 30075
m

63

 28

 28

30

 

63
29Kocába



!

!

!

!

46,5

47

47,5

3,5

° 0 150 30075
m

63

 29

 63

 

 

 
30Kocába



!

!
!

!

!

!
00,5

1

17,5

° 0 150 30075
m

9

  

 9

 

32

10
31Voznický potok



!

!
!

!

1,5

2

2,5

3

° 0 150 30075
m

31

  

  

 

33

 
32Voznický potok



!

!

!

!

3

3,5

4

° 0 150 30075
m

32

  

  

 

34

 
33Voznický potok



!

!

!

!

!

4,5
5

5,5

° 0 150 30075
m

33

  

35  

 

35

 
34Voznický potok



!

!

!

!

6

6,5

7

° 0 150 30075
m

34

36  

 34

 

36

 
35Voznický potok



!

!

!

!

6, 5

7

7,5

° 0 150 30075
m

35

  

  

 

 

35
36Voznický potok



!

!

!

!

!

!

!
2,5

3

3,5

0

0,5

° 0 150 30075
m

 

38  

  

 

38

 
37Sychrovský potok (odpadní koryto od BP)



!

!

!

3,5 0,5

° 0 150 30075
m

37

  

  

 

 

37
38Sychrovský potok (odpadní koryto od BP)



!

!

!

!

9,5

10

10,5

° 0 150 30075
m

19

  

  

40

 

 
39Sychrovský potok



!

!

!

!

!

!

10,5

11

11,5

0

0,5

1

° 0 150 30075
m

 

41 39

47  

47

41

47
40Sychrovský potok



!

!

!

!

12

12,
5

13

° 0 150 30075
m

40

  

  

 

42

40
41Sychrovský potok



!

!

!

!

13

13,5

14

° 0 150 30075
m

41

  

  

 

43

 
42Sychrovský potok



!

!!

14
,5

1515
,5

° 0 150 30075
m

42

  

44  

 

44

 
43Sychrovský potok



!

!

!

!

!

16

16
,5

17

° 0 150 30075
m

43

  

45 43

 

45

 
44Sychrovský potok



!

!

!

!

17
,5

1818,5

° 0 150 30075
m

44

  

46 44

46

 

 
45Sychrovský potok



!

!

!

18,5

19

19
,5

° 0 150 30075
m

 

 45

 45

 

 

 
46Sychrovský potok



!!

!

!

!

11

0

0,5
1

1,5

° 0 150 30075
m

 

40 40

48 40

48

 

 
47Kotenčický potok



!

!

!

!

2

2,5

3

° 0 150 30075
m

 

 47

49 47

49

 

 
48Kotenčický potok



!

!

!

!

3,5

4

4,5

° 0 150 30075
m

 

 48

 48

 

50

 
49Kotenčický potok



!

!

!

!

5

5,5

6

° 0 150 30075
m

49

  

  

 

51

 
50Kotenčický potok



!
!

!

!

6,5

7

7,5

° 0 150 30075
m

50

  

52  

 

52

 
51Kotenčický potok



!

!

!

!
8

8,5

9

° 0 150 30075
m

51

  

 51

 

 

 
52Kotenčický potok



!

!

! !

!

!

39

39,
5

0

0,5

° 0 150 30075
m

54

24 24

25  

 

25

54
53Budský potok



!

!

!

1

1,5

° 0 150 30075
m

55

53  

  

 

53

55
54Budský potok



!

!

!

2

2,5

° 0 150 30075
m

 

54  

  

 

54

 
55Budský potok



!

!

!

!

!

!

42

42
,5

0

0,5

° 0 150 30075
m

 

26 26

27 26

57

27

57
56Drásovský potok



!

!

!

1

1,5

° 0 150 30075
m

 

56 56

  

58

 

58
57Drásovský potok



!

!

!

2

2,5

3

° 0 150 30075
m

 

57 57

  

59

 

59
58Drásovský potok



!

!

!

3

3,5

4

° 0 150 30075
m

60

58 58

  

 

 

60
59Drásovský potok



!

!

4

4,5

° 0 150 30075
m

 

59  

  

 

59

 
60Drásovský potok



!

!

!

!

!

!

!

43

43
,5 0

0,5

1

° 0 150 30075
m

 

27 27

 27

62

28

 
61Bytízský potok a přítok



!

!

!

!

1

1,52

2,5

° 0 150 30075
m

 

 61

63  

63

29

 
62Bytízský potok a přítok



!

!

!

!

2,5
3

3,5

° 0 150 30075
m

 

29 62

30 62

 

29

 
63Bytízský potok a přítok


	A.3.2_klad
	A.3.2_prehledka

